
 
令和 7 年 5 月吉日 

 

 お取引先各位 

 

新潟県生コンクリート工業組合 

                         理事長  三 友 泰 彦 

 

コンクリート試験代行料金改定のお知らせ 

 

 拝啓 時下、貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊工業組合 組合員の生コン工場に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

昨今、諸物価の高騰が続いており試験に掛かる経費も上昇し続けており、現行料

金で試験を代行する事が厳しくなっております。 

つきましては、令和 7 年 6 月１日より別添のコンクリート試験代行料金表の通り

料金を改定させて頂きますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

また、大変申し訳ありませんが、生コン工場における試験人員及び試験機器の保

有台数の都合上、試験を代行できない場合がありますので、予めご承知おき下さ

い。 

敬具 

 


